μζ'. *Ἐν ταῖς τῶν λιγάτων ἀναλήψεσι τὰς αὐτὰς αἱρέσεις καὶ προθεσμίας τοῦσμεν, ὑψ' ἀς καὶ τὸ πρῶτον καταλέπειπται: —* fr. 63.

ν'. *Ἐὰν λιγατεύσας τοὺς δούλους μου ὑπεξέλιθ τοὺς ἐμπορευομένους, οἱ [ἐπὶ] ἐμπορίᾳ μέροντες ὑπεξεροῦνται, οἵοις οἱ πωλοῦντες καὶ ἀγοράζοντες, ἀναλοῦντες καὶ μισθούμενοι· οὐ μὴνοι κουβικούλαγοι η̄ δύωνέτορες η̄ οἱ τοῖς ἀλιεῦσιν ἐφεστῶτες: —* fr. 65 pr.

*Ἐὰν δραφικιαλίους δούλους λιγατεύσω καὶ μεταγάγω αὐτοὺς εἰς τέχνην* fr. 65. § 1.

<sup>1</sup> simil. Syn.: cod. perperam *Tō λ—ον.*      <sup>2</sup> habet  
Syn.: cod. αἱ δούλειαι.

Si vero scripti sunt, sed adhuc consuti vel ornati non sunt, continentur; nam et veste legata quae nondum texta sunt, non continentur.

fr. 52. § 5. D. 42.

Chartarum legato neque papyrus, unde fiunt, neque nondum perfecta charta continentur.

fr. 52. § 6.

Bibliotheca legata, [quid contineatur] ex mente testatoris interpretamur, utrum tantum armaria an etiam libri contineantur; nam et locus vocatur bibliotheca.

fr. 52. § 7.

Interdum legato librorum et armaria continentur, nisi aedibus affixa sint.

ibid.

Dactyliotheca legata, etiam annuli continentur et lecto [legato] etiam fulera imposita, et armariis et loculis claustra et claves.

fr. 52. § 8—9.

Si legavero uxori meae „eius causa parata“, etiam alibi emta purpura et nondum advecta continentur.

fr. 58.

Qui chirographum vendit aut legat, actiones intellegit.

fr. 59.

Agnorum legato ii, qui nondum annum compleverint, significantur.

fr. 60 pr.

Si legavero praedium cum iis, quae eius colendi causa emta paratae essent, neque [servus] qui ornando praedio studet neque qui id tuetur continentur; non enim colendi causa sunt; verumtamen machinarius asinus et oves ad stercoandum paratae et pastor earum continentur.

fr. 60. § 3.

Si textores [qui erunt] tempore mortis meac legavero et quosdam eorum ostiarios fecero, continentur [et hi]; non enim artificium, sed usum eorum mutavi.

fr. 61.

Legato mulorum et mulae continentur et servorum [legato] plerumque ancillae; semper enim masculinum nomen et femininum significat.

fr. 62.

In legatorum repetitionibus easdem condiciones et dies intellegimus, sub quas et anterius [legatum] relictum est.

fr. 63.

Si legavero servos meos et excepero negotiatores, qui negotiantur excipiuntur, veluti vendentes et ementes, conduceentes et locantes: non vero cubicularii et obsonatores et piscatoribus praepositi.

fr. 65 pr.

Si officiales servos legavero eosque ad articium transduxero

fr. 65. § 1.